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Dirigent:  Nanna-Lea Roland Rasmussen 

Referent:  Marianne Plet 

Der blev konstaterede at generalforsamlingen er indkaldt i god Ɵd og ifølge vedtægterne. 

 

Formandens Beretning  

For ca. 1,5 år siden sad vi sidst Ɵl generalforsamling i deƩe lokale.  
 
Der er sket en del siden.  
Jeg skal love at holde det kort, selv om jeg kan snakke i evigheder når først jeg går i gang.  

Sæson 2025 har budt på en masse skønne arrangementer, stævner kurser og hyggelige dage i Gandurs ånd. 
Og vi kan se Ɵlbage på en sæson der har en stor læring for mig som ny formand, men helt bestemt også en 
sæson der har vist at vi sammen kan klare det meste.  

Jeg trådte Ɵl som ny formand, og skulle fylde SƟnes sko ud. Det har været noget af en opgave at overtage 
det fantasƟske arbejde der er blevet lagt i klubben. Men med alle de gode og hjælpsomme folk omkring en i 
klubben, så har der været den hjælp og opbakning man har haŌ brug for. Så tak for det.  
SƟne har været super Ɵl give hendes arbejde videre, så vi kunne fortsæƩe de gode indsatser og iniƟaƟver i 
klubben der allerede fungerede.  
 
I løbet af året havde vi også lidt rokade i bestyrelsen, da Melanie og Winni skulle på barsel. Men der havde 
vi to stærke suppleanter der trådte Ɵl i deres sted, så en stor tak Ɵl Amalie og Dorte der har trådt Ɵl og 
hjulpet Ɵl i bestyrelsen.  

 
Vores akƟvitetsudvalg er blevet mere fasƩømret og blomstret igennem året, og det har været en sad 
fornøjelse at være en del af det sammen hold der har været.   

Vi har i fællesskab formået at kører vores cafeteria videre, selvom der ikke rigƟg har været noget fast 
cafeudvalg. Det har desværre ikke været det der har haŌ topprioritet, men det har fungeret. 



Vi har fået det Ɵl at fungere med gode ideer der er blevet prøvet af og har givet pote.  
Det har været med frivillige der har bagt kage og andre gode Ɵng vi har kunne sælge. Med frivillige der har 
givet en hånd med når de har kunne. Sammen har vi hjulpet hinanden og fået løst det Ɵl UG. FakƟsk har vi 
lavet et helt godt overskud i Cafeteriet i år, som vi stolt kan tage med videre.  

I sæson 2025, har vi igen holdt nogle gode stævner, både på Gandurs bane anlæg og ude i byen. Med hjælp 
fra de frivillige i vores udvalg, har vi kunne få det hele Ɵl at lykkedes.  
 
Især skal vores stævne planlægnings folk have en kæmpe tak, for at sidde med det gyldne overblik, og skabe 
de bedste vilkår for vores medlemmer og deltagere i vores stævner.  
Især Camille og SƟne har trukket et stort læs i planlægningen og kontakten ud Ɵl deltagerne. Camillas 
hotline har været rødglødende op Ɵl stævnerne, og jeg beundrer hendes alƟd fantasƟske evne Ɵl at holde 
hovedet koldt, finde en løsning og bevare den gode stemning.  
 
Derudover skal der også gives en kæmpe ros Ɵl de folk der alƟd er med Ɵl at hjælpe Ɵl vores stævner, og får 
det hele Ɵl at spille. Vores hus tekniker og banefolk der får forholdene Ɵl at spille, Emma på kommentator 
posten der alƟd sørger for god stemning og klare kommandoer, så selv den højre-venstre konfuse ryƩer kan 
følge med.  
 
Sammen får vi det hele Ɵl at lykkes. Den gode stemning og imødekommenheden smiƩer. Så lad os give den 
endnu mere gas på den god stemning og sammenhold, så skal 2026 nok blive mindst lige så godt.  
 
Folk udefra melder også glædeligt Ɵlbage, om hvor stor en fornøjelse det er at komme Ɵl et stævne eller 
arrangement ved Gandur. Vi får ros for vores hjælpsomhed, imødekommenhed og vores gode humør. Og 
hvordan vi alƟd har styr på Ɵngene, så lad os holde ved det.  

 
Om det er i cafeudvalget, baneudvalget eller akƟvitetsudvalget, så hjælper vi hinanden, og det håber jeg på 
at I vil blive ved med i 2026, så vi kan vise vores medlemmer derude hvor hyggeligt det er at være en del af 
Gandur.  

EŌer jeg er kommet bedre ind i det hele, og har fået overblik over hvordan det hele mere eller mindre 
hænger sammen, så håber jeg på at vi går en mindst lige så god sæson i møde.  
 
Vi har allerede nu en masse spændende i kalenderen, sammen med at klubben fylder 50år, så vi kan vidst 
godt love at 2026 bliver en fest.  

Allerede nu er planlægningen af de kommende arrangementer i fuld gang, og vi startede ud med vores 
første klubforedrag i sidste uge, og i den kommende Ɵd skal vi gøre klar Ɵl første kursus i april og første 
stævne i maj.  
 
Der er kommet rigƟg mange gode input i akƟvitetsudvalget, og der er flere der allerede er kommet på 
banen, om der er at arrangere et foredrag, en tur på TREC-banen, en fælles tur eller et kursus på banen. Det 
er fedt at se, og vi hjælper hinanden, så vi kan komme i mål med n alle vores gode ideer.  

Vores kalender på facebook og hjemmesiden bliver løbende opdateret så man alƟd kan følge med i hvornår 
man skal sæƩe det næste kryds i kalenderen.  

Formandens beretning blev godkendt. 



Kasserens beretning: iŌ. regnskab. 

Regnskabet blev gennemgået af kasseren, Bente Bidstrup 

Bestyrelsens budgeƞorslag:  

Der blev diskuteret og stemt om konƟngentet skulle sƟge Ɵl 215kr i 2027, det blev besluƩet at fastholde 
nuværende konƟngent. Ønske om nærmere definiƟon af beløb Ɵl foredrag, aŌales med bestyrelsen. 

Regnskab og budget blev godkendt. 

 

Behandling af indkomne forslag: 

Der var ikke kommet forslag. 

 

Valg af medlemmer Ɵl bestyrelsen: 

3 bestyrelsesmedlemmer er på valg. 

På valg er Melanie Fyhn, Winni Baun, og Marianne Plet – de ønsker ikke genvalg  

3 medlemmer meldte sig og blev valgt uden modkandidater, Pia Hvass Nielsen, Mai Hvass de Lichtenberg og 
SƟne Juhl Døssing. 

 

Valg af suppleanter: 

2 nye suppleanter blev valgt GiƩe Nielsen og Marlene Kryger. 

 

Valg af revisorer: 

Ruth Andersen fortsæƩer og Melanie Fyhn blev valg. 

 

Eventuelt: 

Pokaler fra Sydjysk 2025 kan aĬentes i klubhuset, kontakt SƟne for nærmere aŌale. 

T1 - Nicoline Hindbo (Rikke afleverer) 

T3 - Sandra Hansen 

T5 - Ida Bylov 

T6 - Mathilde Larsen 

4.2 - Emma Skov 


